MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 1/12

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 08/2015,
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2015.

PEDRO BORSOI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAMBU, ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais
e em conformidade à legislação em vigor, torna público o HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS, ao Edital de
Processo Seletivo Público nº 08/2015.

FACILITADOR DE ARTESANATO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

377 ANGELA MARIA GUERRA 4226552

FACILITADOR DE ESPORTES

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

82 CRISTIANE APARECIDA TAFFAREL 42265673

87 MARCIA WIEST DREHER 6320161

179 MAURO FERNANDO SARTORI 3601300

260 MARISTELA PUTZEL FIGUEIRO 4127219

268 GUILHERME AUGUSTO GONZAGA DOS SANTOS 5240306

FACILITADOR DE MÚSICA

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

150 JOSÉ SÉRGIO FARIAS 0110

270 ADRIANO SANTOS MICHELON 110148950

FACILITADOR DE OFICINA DE DANÇA

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

61 GLEICIELE ANDRESSA VICENTIN 5478756

139 DIONATAN DE CASTRO 5407143

195 MICHELEBORN FLACH 3787179

255 HERLESON DA COSTA SOUZA 20481310

259 THAINÃ APARECIDA DOS SANTOS 4.863.563-4

267 ANA PAULA FOCHESSATO GONZAGA DOS SANTOS 5426796

277 MAURIANA PAULA GRITTI 4.896.652-05

390 TAYLINE BASSI 54383030

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 2/12

PEDAGOGO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

8 SIRLENE BONGIORNO STIEVEN 044276282012-2

100 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 2439123

113 CLEONILDE MARIA DEFFAVERI 1235258

MONITOR DE TELECENTRO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

58 ANDREI MACIEL PEREIRA 5729418

115 JEFERSON GENEVRO 5.543.439

201 JÉSSICA SENGER 49978330

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

3 ANA CRISTINA PADIHA 54385253

14 DENISE DEFFAVERI DA ROSA 4226080

20 LUCILÉIA DE ARRUDA 4193890

24 RONI GLEUSA DAL PIVA 3475239

39 ANA PAULA ANTONELLO 6461108

55 CLEONICE DE ARRUDA 3420537

57 SILVANA DE FÁTIMA GOSCH 3128413

64 AGDA KOSVOSKI 4226562

75 ELEDA VAZ DA ROSA 619504

88 MARLENE TEREZINHA MARCHIORI 3601094

95 JANE MARA DAL PIVA 2997127

97 ROSECLEIA ANTUNES MACIEL ALVES 4226564

99 IDELIRIA DEFFAVERI SCHNEIDER 2439123

127 SANDRA REGINA GUERRA 4193371

129 MAURICEIA FABIANA BONES DORNELLES 6182441

134 ADRIANE ZANROSSO 4238061

148 MARIANA DA FONSECA 4193361

149 DILVA MARIA FIORI 3312948

151 CRISTINA APARECIDA DA SILVA PORTELLA 53729137

158 ANDREIA MORAES 50941291

167 ROSELI DE VARGAS 6952676

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 3/12

215 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 4315693

252 DANIA ROSINHA GOELZER 4863376

254 PATRICIA MORESCO 1096636665

297 ANGELA MARIA ADLER 3122164

319 ANA CLAUDIA ALVES PADILHA 53974107

371 KELI CRISTINA CHAGAS SCHERER 4181114-12R

380 LUCIANE LURDETE SCHNEIDER DE CASTRO 2549421

395 JANAINA BEDIN 3839634

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

17 ANDRESSA DEFFAVERI 6320275

52 JULIANA SGARBOSSA SCHNEIDER 4256000

84 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 4.257.860

170 GEZANIA VARIANI 6492710

228 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 3087940247

241 CAROLINA KULBA 4863606

244 SABRINA BELLEI 6183373

256 VALERIA STORMOWSKI 4291823

288 LETICIA ROSA GARGHETTI 5.245.589-0

313 MARGARETE TEREZINHA DAL PIVA 3437473

323 ANDRESSA MAROSTICA 4453384

333 DÉBORA CRISTINA FERNANDES 4193367

PROFESSOR DE ARTES HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

13 ANA PAULA SENHOR 5521470

37 ANGELA MARIA GUERRA 4226552

108 ROZALINA SCHNEIDER DALMAGRO 1121418

119 ARYANA LUCIA RECH 4863446

272 EMANOELA AGDA GIURIATTI BECKER 4598486

305 ELIZANDRA APARECIDA DE ALMEIDA BET 4042518

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 4/12

PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

145 NOILI DE ALMEIDA BEDIN 3.697.368

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

292 DANIA ROSINHA GOELZER 4863376

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

49 MARLETE SCHNEIDER 3.421.279

59 CEZAR MAURICIO MOREIRA 32914628

81 LUCAS LUIZ FILIPPIN 4.424.534

154 JONAS THIAGO CORÁ 4.193.624

161 MAIQUIEL BONI 4160125

166 PALOMA VANESSA KAZESKI 5397338

192 CLEITON RENATO JORIS 35837942

197 MICHELEBORN FLACH 3787179

208 VIVIANE THIEL CARDOSO 1075301497

209 MARISA ELAINE LOESCH FABRI 6.995.935

226 VANDERLEI PORTO FREITAS 8053020247

238 ANA PAULA FOCHESSATO GONZAGA DOS SANTOS 5426796

282 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA GOULART 12R1380054

287 SIDELI KELI DIAS 4500734

304 ERON PAULO ZANDAVALLI MORANDINI 4424197

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

25 JESSICA SBEGHEN 5789345

104 LEONARDO LUIZ BARTOLAMEI 5198328

132 ANDREY VINÍCIUS DAL SANTO 5353088

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 5/12

162 AMANDA ZANOTELLI 6.149.693

230 BRUNO MORAIS PACASSA 6461598

311 KEMOLIN DE MENESES 5789718

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

18 ANDRESSA DEFFAVERI 6320275

69 GERSICA VANKELI VACCARO 6619210

85 ALESSANDRA FÁTIMA DOS SANTOS 4.257.860

144 TATIANIDAROSAKOSVOSKI 6320456

211 SILVONEI FERREIRA 4112423

225 ROSILEI APARECIDA FRANÇA 3087940247

240 MARGARETE PINTO 51045494

245 SABRINA BELLEI 6183373

322 ANDRESSA MAROSTICA 4453384

324 JULIANA ROZA 5407224

339 CAROLINA KULBA 4863606

364 MARISA BURTET 12R3124100

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

65 AGDA KOSVOSKI 4226562

89 MARLENE TEREZINHA MARCHIORI 3601094

94 ANA CRISTINA PADIHA 54385253

98 ROSECLEIA ANTUNES MACIEL ALVES 4226564

102 MARIZANE SBEGHEN 5.438.489-3

109 SUSETE TERESINHA KHUCHNER JAGIELA 6.182.472

114 SINEIDI TANIA BEUTLER 50964895

135 ADRIANE ZANROSSO 4238061

147 MARIANA DA FONSECA 4193361

152 CRISTINA APARECIDA DA SILVA PORTELLA 53729137

173 KARINA MELLO COLAÇO 5851144

176 JISLAINE PACASSO REBELATTO 4.843.908-8

187 MAURICEIA FABIANA BONES DORNELLES 6182441

216 ROSA DOS SANTOS GIACOMELLI 4315693

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 6/12

231 LEDI SALETE VAZ 1279719

234 SILVIA SOARES DE ARAUJO FRANÇA 39611078

243 INES FAIBANI DA LUZ 1712403

247 THAIZA DOS SANTOS 4.863.564-2

253 PATRICIA MORESCO 1096636665

261 SILVANA DE FATIMA SCHMIDT DE MOURA 3657580

264 ANDREIA MORAES 50941291

294 IRACI CLAUDETE SOARES ENDRES 2854205

343 MARILETE FATIMA GURALSKI 4686039

397 JANAINA BEDIN 3839634

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

175 GABRIELA CHIARELLO 3713700

405 DALETE ANNA STAUFFER ARAGÃO 6676006

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

28 JULIETE LEITE PACASSA 51378639

285 LUCIMAR MARIA GUERRA 4127403

PROFESSOR DE L

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

PROFESSOR RECREADOR HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

50 MARLETE SCHNEIDER 3.421.279

86 MARCIA WIEST DREHER 6320161

112 ROZANGELA APARECIDA GOMES 2232384

155 JONAS THIAGO CORÁ 4.193.624

177 JISLAINE PACASSO REBELATTO 4.843.908-8

235 MARCIA MACHADO DA SILVA LUCATELLI 3729605

314 LUCAS LUIZ FILIPPIN 4.424.534

361 DANIELA CRISTINA BORDIGNON 3601414

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 7/12

PROFESSOR RECREADOR NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

163 AMANDA ZANOTELLI 6.149.693

386 VALERIA STORMOWSKI 4291823

AUXILIAR DE OFICINA

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

217 ROBERTO ABS DA CRUZ NETTO COSTA JUNIOR 8083682818

224 LEANDRO OLEINIK 54387299

242 SOLIMOES OLEINIK 6412696

401 ACKSON ADRIANO CRISTIANO 3886993

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

29 ELIANE MACHADO DE PAULA 4911650

47 ROSEMILDA TERESINHA FLORES 3927883

160 GEZIANE RODRIGUES DA SILVA CAON 5.096.484

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (MASCULINO E FEMININO)

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

4 SUZAMAR DA CRUZ DA ROCHA 4558720

22 LUCIANA APARECIDA DA LUZ 52865185

30 JULIANA PIRES DE ALMEIDA SCHNEIDER 5729296

45 MARINES CATARINA MOREIRA 2659583

48 ROSEMILDA TERESINHA FLORES 3927883

56 ELOIVA DE FATIMA MOURA 48642541

62 DIOVANA ANGELICA DOS SANTOS 5372973

90 CLARICE AGOSTINI 517545

96 KATIA APARECIDA DOS SANTOS 5.691.935

103 ROSELAINE SIMAO 51169509

123 ANDREA CASSIA BERNASCONI 3539408

171 GEZANIA VARIANI 6492710

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 8/12

174 GESIANE SANTOS DA SILVA 6835252

188 JEFERSON RAMOS DA SILVA 5890562

194 CLAUDETE G.BEGNINI 3312.459-0

198 LOCEMIRA ANTUNES MACIEL 001375793

205 PATRICIA PEREIRA DA SILVA 49870319

258 LUCIANE TEIXEIRA DA SILVA 5543234

275 SILVIA TERESINHA DOS SANTOS LIMA 7227827

278 GILVANE TEIXEIRA DA SILVA 5438454-0

279 ROSELI MOREIRA 4.226.077

280 SILVANA MILKEVICZ MATTE 4424109

303 ALEXANDRA SCHMIDT DA SILVA 3475630

316 ROSACLEIDE TRINDADE DO CARMO DA SILVA 7353514

332 EVERTON RODRIGUES CORREIA 6821807

334 JANILCE LUZIA DOS SANTOS ALMEIDA 2995518

341 BEATRIZ ALEXANDRA DA SILVA 5429243

374 JOSIELIGOSCH 4077852

381 JAIR ROMEU OLIVEIRA BITENCOURT 1058190511

389 SOELI TEREZINHA PICINI 945115

393 SIRLEI VESARO 8105619525

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS PARA O CEMITÉRIO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

ENGENHEIRO CIVIL

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

41 EMANUELA RIZZOTTO 5.245.741-9

51 FRANCIÉLI BIONDO 47324600

83 FRANCISCO ALBERTO COZER 4815932

118 LARISSA SAUGO 5285482

186 JULIANO DAL PIVA 4559059

202 LUIZ BORSOI JUNIOR 3886421

239 GABRIELA CORADI 9101560986

250 MATHEUS LAMAS MARSICO 7062229666

283 CAMILA BAU 2093887947

299 FERNANDA PERUZZO AZAMBUJA 51046652

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 9/12

355 EDINEI BARICHELLO 53652991

358 ELOI ALBERTO GRELLMANN 3712188

394 GUILHERME ANTONIO BE 4598048

FISCAL DE TRIBUTOS

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

53 FABIO ZOTTIS 4337434

70 JANCLEI PIGATTO 4734307

80 SIMONE COZER 3474243

110 FRANCYELI DOS SANTOS GUSBERTI 3313631

183 LUCAS POMPEU DA SILVA 5.957.567

266 FRANCINE RIBEIRO BORBA 5680078

300 AÍNA MALISKA SCHVARTZ 5138763

301 KAROLINE BUSS GESSER 97353743

320 ERNANI GIACHINI 5372963

330 CÁSSIA PAULINA PIZZINATTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 5104535

331 ESTELA DAL PIVA 5198735

335 CLEVERSON KESLER 5770046

338 RODRIGO MENEZES 42901

365 DANIEL RIBEIRO DE MELLO 3729606

376 LEANDRO KESLER 4160765

384 VANESSA SANTIN 47333022

385 JOAO MARIA MACHADO FAUSTO JUNIOR 4734125

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

265 DARLENE ISABEL DOS SANTOS MARCHIORI 2549404

269 PRISCILA BUTELLI 1095369656

309 DANIELI CORTELLINI DE OLIVEIRA 5852990

325 JUNIOR MARCHIORI SANCHES AZEREDO 5581123

350 TACIANE GILIOLI POMPEU DA SILVA 5137769

369 GRAZIELA MAZZAROLLO 4.077.848-7

370 ADRIANA PERCIVAL RETORE 6424303

378 LARIANE DAL PIVA DA SILVA 55215297

382 NILSE HONORATO DA FONSECA 3697743

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 10/12

387 SIMONE BELLAVER 6149998

392 SILVIA DA LUZ 4424034

OPERADOR DE MÁQUINAS I

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

190 EDSON DEFFAVERI 4193921

206 CLAUDIR ANTONIO DOS SANTOS 2430034

233 VERGOLINO VENANCIO PEREIRA 2755584

321 MARCOS AURELIO BORGES BRUM 6034/TD

328 GERMESON MARCELO DOS SANTOS 5215990

356 OZEA ANTONIO VELOSO DE LINHARES 4077571

399 JEOVANI ELISBÃO DA LUZ 4.523.511

OPERADOR DE MÁQUINA II

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

342 ANDERSON MOREIRA 53729714

368 AIRTON GOMES 2543707

391 DOUGRAS BORGES DOS SANTOS 5116679

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

26 ELIZABETE DE SOUZA 4864177

31 MARINES VANAZZI MORGAN 4291872

91 ELIZABETE TEREZINHA MARQUETTI CAPELETTI 20314809

182 ADRIANE APARECIDA DOS SANTOS DESEN 2541762

193 IVETE APARECIDA SALES DOS SANTOS 3978592

219 JUCIRLEI DA SILVA 5531097

286 TALITA ORIZABEL FAVORO DIAS 5729024

293 NEUSA DOS SANTOS 4478340

351 MIRIÃ GABRIELI 3749174

359 MAURA FRANCISCA DE OLIVEIRA 41608569

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 11/12

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICRO ÁREA 01 (COMUNIDADE DE VILA

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

236 ANA CRISTINA BEHM PRADO 5561327

307 ANA CAROLINE MACHADO 51049759

329 LORENICE RIZZARDO 4112047

MOTORISTA

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

42 FABIO RIBEIRO 5104573

46 GILBERTO BECK DE LIMA 7228516

105 MARCIO ANTONIO MOREIRA 5729415

125 RONALDO ZANCANARO 6493488

126 ELOIR VELOSO DE LINHARES 3882101

181 DOUGLAS VENANCIO PEREIRA 6096976

196 FLABIO DA SILVA 39784690

222 ITACIR OLEINIK 4791132

223 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 47919787

227 DELRICK LORENZI 4424788

273 CLAUDIR JOSE DE PAULA 4076777

302 HORACIO JOAO DORNELLES NETO 7042614383

340 ERICO PONTEL 2757722

379 RICARDO SCHMIDT DA SILVA 5104627

383 CLAUDECIR DE CASTRO 32910517

402 JONATAN DE OLIVEIRA 5.581.996

403 RAIMUNDO COELHO DA ROSA 3848033

PROFESSOR DE MÚSICA (VIOLÃO, TECLADO, ACORDEÃO) NÃO HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

180 JOSÉ SÉRGIO FARIAS 0110

MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Edital de Concurso Público nº 08/2015 – fls. 12/12

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS HABILITADO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

PROFESSOR DE DANÇAS TRADICIONALISTAS GAÚCHAS.

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

237 ARTUR PICCININI DA SILVA 4790824

291 JAKSON CIBULSKI 4.043.600-4

366 FELIPE DO NASCIMENTO 5.730.339

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO PARA O ESPORTE

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

191 RODRIGO MADOGLIO 4.614.145

232 CEZAR MAURICIO MOREIRA 32914628

271 JOELMA DE PAULA 4363670

281 PAULO RICARDO DE OLIVEIRA GOULART 12R1380054

337 ARAGONES SULSBACH 3291456

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO - PROGRAMA COMUNIDADE EM MOVIMENTO

Nº Inscrição Candidato Reg. Geral

 Guatambu, SC, 29 de janeiro de 2016.

PEDRO BORSOI
Prefeito Municipal de Guatambu, SC